
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SKLADOVACÍ SILO JS 200

JS 200 je skladovací silo na svařovací tavidla. JS 200 zachová
tavidlo suché a čisté a také velmi usnadňuje manipulaci díky
násypce a výpusti. Teplotu lze seřídit v rozsahu 100 až 300 °C.

Objednací číslo: 0000515090
Výrobce: ESAB

155 437,00 Kč
128 460,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
JS 200 je skladovací silo na svařovací tavidla. JS 200 zachová tavidlo suché a čisté a také velmi usnadňuje manipulaci díky
násypce a výpusti. Teplotu lze seřídit v rozsahu 100 až 300 °C.

Pouze na objednání - termín dodání cca 1-3 týdny (termín se může lišit z důvodu dostupnosti u dodavatele)

Kapacita: 200 l
Skladovací teplota: 100-300 °C
Napětí: 230 V
Výkon: 2 kW
Vnější rozměry (š / h / v): 510 / 570 / 1755 mm
Hmotnost: 110 kg


